Trong quá trình nghiên cứu, đánh giá
triển khai cần có ý kiến của các cơ quan, Bộ Quốc phòng, Bộ
Công an… Văn Sơn

TP HỒ cHÍ MiNH:
Dự kiến 975 tỷ đồng triển khai
các hoạt động chăm lo Tết

Hôm qua (10/12), tại Kỳ họp lần thứ 20, HĐND TP HCM
khóa X, thông tin về công tác chuẩn bị chăm lo Tết Ất Tỵ

2025, Giám đốc Sở LĐ-TB&XH TP HCM Lê Văn Thinh cho
biết, từ tháng 8/2024, Sở LĐ-TB&XH phối hợp Sở VH&TT đã
tham mưu UBND TP HCM triển khai các hoạt động chăm lo Tết.